
UCHWAŁA NR XIX/119/2019
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 ze zm.), w związku z  art. 211, art. 212, art. 214, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (j.t. Dz. U. z 2019 r., poz.869  z późn. zm. ) Rada Miasta uchwala co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Miasta zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. 

1. Plan dochodów budżetu Miasta po zmianach wynosi 109 268 095,06 zł, w tym:

a) dochody bieżące – 98 061 553,52 zł

b) dochody majątkowe –  11 206 541,54zł.

2. Plan wydatków budżetu Miasta po zmianach wynosi 116 805 861,06 zł, w tym:

a) wydatki  bieżące – 94 375 449,52 zł,

b) wydatki majątkowe – 22 430 411,54 zł.

§ 3. 

1. Deficyt budżetu w wysokości 7 537 766,00 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

a) kredytów bankowych w wysokości 7 321 098,00 zł,

b) wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 – 216 668,00 zł.

§ 4. 

Zmienia się załącznik nr 8 do uchwały Rady Miasta nr III/8/2018 z 28 grudnia 2018r. i po uwzględnieniu 
zmian wymienionych w niniejszej uchwale otrzymuje brzmienie jak  w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, dotyczy roku 2019 i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Stanisław Dubicki

Id: DABC628F-D07A-4EA6-8414-E3A1285A31F8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/119/2019

Rady Miasta Bartoszyce

z dnia 28 listopada 2019 r.

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
758 Różne rozliczenia 785 819,00 70 000,00 855 819,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 480 000,00 70 000,00 550 000,00
4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 480 000,00 70 000,00 550 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 297 535,00 0,00 297 535,00

85395 Pozostała działalność 297 535,00 0,00 297 535,00
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 128 281,06 260,42 128 541,48
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 523,19 29,49 14 552,68
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 701,60 -2 172,04 20 529,56
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 570,13 -245,90 2 324,23

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 2 640,12 -969,24 1 670,88

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 298,90 -109,73 189,17

4227 Zakup środków żywności 11 390,44 648,58 12 039,02
4229 Zakup środków żywności 1 289,56 73,42 1 362,98
4307 Zakup usług pozostałych 32 040,56 2 232,28 34 272,84
4309 Zakup usług pozostałych 3 627,44 252,72 3 880,16

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 383 087,00 -70 000,00 2 313 087,00
92116 Biblioteki 1 149 960,00 -70 000,00 1 079 960,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 1 149 960,00 -70 000,00 1 079 960,00

Razem: 116 805 861,06 0,00 116 805 861,06

Id: DABC628F-D07A-4EA6-8414-E3A1285A31F8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/119/2019

Rady Miasta Bartoszyce

z dnia 28 listopada 2019 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst. realizowanych przez podmioty należące i 
nienależące do sektora finansów publicznych w 2019 r.

Kwota dotacji
Lp. Dział

 Rozdział § Nazwa zadania/podmiotu
przedmiotowej podmiotowej celowej

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych
1 921 92109 2480 Bartoszycki Dom Kultury 0 885 000 0
2 921 92109 6220 Bartoszycki Dom Kultury 0 0 60 000
3 921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna 0 1 079 960 0

Razem 0 1 964 960 60 000
Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

1 801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole 
Stokrotka 0 1 050 000 0

2 851 85111 6220 Szpitale ogólne 0 0 200 000

3 851 85154 2820 Realizacja programu 
profilaktyki antyalkoholowej 0 0 305 000

4 851 85195 2820

Promocja działań mających na 
celu ochronę zdrowia oraz 
wspomaganie leczenia skutów 
chorób, aktywizacja zawodowa 
osób niepełnosprawnych

0 0 45 000

5 852 85228 2820 Usługi opiekuńcze 0 0 1 200 000
6 852 85295 2820 Prowadzenie magazynu Jacek 0 0 8 000
7 852 85295 2820 Noclegownia 0 0 392 000
8 921 92120 6570 Ochrona zabytków 0 0 80 000

9 921 92195 2820

Organizacja przeglądów 
artystycznych, konkursów, 
wspomaganie artystów i 
twórców, promocja twórczości 
regionalnej

0 0 22 000

10 926 92605 2820 Upowszechnianie kultury 
fizycznej i sportu 0 0 160 000

11 926 92695 2820

Organizacja zajęć oraz 
współzawodnictwo w piłce 
nożnej w zakresie sportu 
kwalifikowanego

0 0 170 000

Razem 0 1 050 000 2 582 000
Ogółem 0 3 014 960 2 642 000

Id: DABC628F-D07A-4EA6-8414-E3A1285A31F8. Podpisany Strona 1




